17.0l ,2020

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВ СКОГО РМОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Дмитриевка

Об утверждении муниципаJIьных заданий муниципальных бн
образовательных уIреждений дополнительного образования район
год и на плановьiй период202| и2022 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного
Российской Федерации, подпунктом З пункта 7 статъи 9.2 Федс
закона от 12.01.199б года JЪ 7-ФЗ (О некоммерческих оргаIr
постановлением администрации района от 09.09.2015 года J\Ъ 549 ((

формирования муниципального заданIФI на оказание муницип€tльЕ
(выполнение работ) в отношении муниципалъных учреждений и фиr
обеспечения выполнения муниципаriьного задания, администрацI
ПОСТМОВJUIЕТ:

1.Утвердить муниципалъные задания муницип€шьных бк
образовательных учреждений дополнительного образования раЙоr
год и на плановый период2Q2|и2022 годов:

- муниципыIъному бюджетному образовательному учt
дополнительного образования <Щетско-юношеск€ш сtIортивн€uI
согласно приложениям J\b1, J$1.2;

- муниципыIъному бюджетному образовательному
дополнительного образования <щом творчества)) согласно приложе.
Jф2.

2.руководителям муницишального бюджетного образовi
учреждения дополнительного образования <щетско-юношеская сг
школа) в"н. КобозевУ, муниципаJIьного бюджетного образовi
учреждения дополнительного образования к!ом творчеств€
максимовой lrринять меры, направленные на выполнение муниц]
заданий муниципальными бюджетными образовательными учре)
дополнительного образования района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого
риА ктопб8> И на официалъном сайте администр ации pai
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4.Контроль за выполнением данного постановJIения возл(
заместителя главы админи она Т.Ю.Березину.

Глава района

А.К. Сус,гавова
1лI\r r

Е.В. Голенков

?

}

tr]

a!

l
с!
an

ь
б

J

о
l

tr

А
Ё
о-о
о
о
о]с
Ф

о

0D ::
=(р:z

?а.

-лi

!|<
.<я
l_j

Бч
F.т:ЕдЕýgLё

(<

л

J
о
!Y

о

-о
Фр
l
Ф5х

'..1
:rр
Ф

од

l

]

tr
р
-,,]

!
Ф

о
Ф

z
оо
l

i
с
ts
J

ог

rз
о

о

р

J

о

(.lJ

}r
'о

о-
z
f

tr
J

Jа
fо

Ф
7
Ф

19
l-
lA)

Бlý
OlHF)lBal*9tr
ol;

лl!
л!д

тlБ
al;aIE
qlз
оlл
-lbбlЕ
Фlо
aЕ lA)

lS

ь
Го
lllo
l=
lJ|д
.l
IФ

lElд
lоlФ
lл
]о,
гб
lý)
lфlo
lо
lPlц
lФ

ь

Ф
-l
Ф

а

-о
ФL
о
т
о-о
=<l
J

=!

=Jр

о
з
д
Ф

ь
?D

)а

olоо
olэ
Ф

з
лJY2

LЕD,ф
Ф
!
ф
J

т

Ф

о

J

о

с
т
о
iа

tr
э
р
=
f
о:
ч
.б
о

cD

о
ооо

Ф
д

-
J
о

ш

Ф

Ф
J

0Ё

tfo /,;

оЁ
tr

о
Ф
(ъ

Ф\

ýr

ýЁ
ja ýчь,z

х
zч

Nч
ч
х(,

_]

NJ

хpll
-llФl-\о

Jо-Ji
Ф
ol
l
Ф

Ф]

f

-
:
f
о

l.<l
о
ч
-lý
ltj
ls
lФ
ll
lolo
lB
IФ
lчl_
ь

ь
Ф
z
aD

о

Ф

ф

о

ё
ч,1

Ф

Б
Ф

ь
Го

lo
lH
lд
lH
IФ

lF
IE!

lx
lo
l9,Е
lФ

lB
lЕЁ

lЁ
Iý)
lo
lts
lý
|х
l!
tld
lо
l-J

lý)
lзlz

\r'
f

х
J-ч

бБq:
лч9L

=зо*'+лздо Е.< оrz
*> сD.б

-о

-
*tJ
о9чл-Х
9ш

-а

ЁD

N)

N)

а
!

о
т

J
aD

с
N.)

N)

г-J

N)
N)

з
о

ф
F
a]L

с( >,

Ол
mJ

1

O>l

сa

ол
aI ._9<

.I i* q Ё
!

с,,] оо ао
ээ

ол
JdL-

оо?{

о_.з;i
N.<ч-

о о оо

)ý ):

-зал
vxT-

лl]д

]

тчч9
с)

о Ф
о

о
f

Бý
=

=ý

Е5
-Lф

'-|FqооФ>\

оF
Ф
(d
ч
о

о,

Ф

т/1s"

о7Оо;
z=
(€*
:(

оо

k

Ф

аrr

о

о.
гr

!

Ф

оаF

q)Е*
*q::Ф
Еф
осd
2а

!

г-

хфх
a., z -Q3со i пUРЁ;9 Е x:г'J-
i=Ei Е:=:
Р a = й'i о Е F i(с\=ЬfьiЕбоaJ

frE 8;в,3; Е 8i

х
ДqЕь б
::лF
о!QБm

к9lФ-"_х

'ЧЕ d\6 в аa!-лvv

Fu
Ф

у

L
>.,l

о

о]
ji

-L

а
ý
:с

о
Ф
Fоот
ч
о
=lэ

.)-z

4
Ф
F
ф
Y
о
l-

s-

-,6 1'

С_а n
0) ._

=Ц-2Qd

п::л
6>,

:F
lE фtrФ d

i!

L= д

ю

кб аýIоF
1zдн9:усзлэц

(ý

о

,
.<;-Е
=чо.=
>1 сф=
;:,-
d=

d;х]:
l>с
!с)

FОцЕ1
со

БFZl6rt5jБa=25i:Ё [ ? + Ё€ а ý;Э? я s э ф: э 3
d ,л цу т !

-!о*

ý ý.н

q-

=ь->:Еаra,
ý:7L=:6м_;-;':бцх*хýщу

о-

-Ф0ý

о-Ь
ц].jо

N

a)

(.) ф(.)
=ф-

а
а

r-i

cd +..-
9Ёv

_ддФd
,a I о_Ф

O,j

Q c.t

ýЦо+ЦФ
coYoo

<-

оY
q
сс
!

а

о
Fоо

у

=5

а)
F

1_o

о
=

9,

ф

о-
1)
F
'Z

о_

l

q
о
F.
Ф
Ё
а

an

Lь
F

аОлzЕс1 ýсýла.F

tsо
y\i
Ф

цоо.о

:1:J,(в
;уUц
(\ .- л Е
:iсч б Ф

Ё

:*зоууФ
9-

ё],i:"

dl

L О.ь цл/;б
N:T=ла:
Nii

L

о
д
ý

х]
<l
zlOl
Ёl
о|
о]
цI
оl
>\]
mi

Oi
Ё-lz
сdl
trl(вJxi
-l

.)l
F

дL\о >,
_Q
q^
F-
сa:
уq
-Е
a)<

б2
сa

ал
O.io:

N._9r
cIO(^'l ý ГNvЧЕ

tr{r'A
цL:

9л

):i
dоlл
_-fUHРтох
Х Б.ý,sоФýзN rдд

L

оо
1_с) ._

!)с
fiI'
;;!

оц

*дцё 9уцФUФ>
о

н

I

Ф
z

Iоцчоý
2:
о*д

)sл
лJ2q ? +Е,дФ >,? ý tr ý
ý i9Е Е iýыýё+збUБх=>,

о-5 ь
х^

l,lo
]о ý

]б ф
|Еv

, (-,]Ф s
]d 6
lд v

о

9л*:

::Jл^
св -2;.a
лFUл

ФZхА
Ф
tr{
оо

1о
L2 (! (

;=f

liс о
l .l - -

zL>
Ф::-

l, ФQ
lcJ s i12:E::
ld ф U

чтF

Е,=В*'хБ
ýЕýцýЕ

Е
о-
F

х
с
Ф
Ed
Ф
о--

L

ох

д
Фб
Fо
а-
бз_ц.л
Q
L

F
Q
Ф

с
a)t
фd
оr-
.i
cr)

F.

6)

о
а.

Е
д
с)
f

!
j

Q
Fо
F,

j
о
о
Jg{
й1
a)о
=j

5
si
J

д
>]

Фq
о
F
Ф-
2,
о-
х

f

д
!-.о

зо

х
;Ео
о

F-а
aJ
лт
о
mо

aJ

F-оь
!L

F
Ф
J

о
о-
l-

а)=цА
Е._ аl ý 7=*=
Ф;С;оjа-; F 5 ts гоЁХýофкiФ=БФФФЕ

ts9ч<кqts:оФо;L5Р]йFf{.>.
{<-xo_:zo_>,a

-+-2>\

F
:Е
о
J

а-
tr

ц
L

о

о

1

Ф

с)
F

t_o
(.)
о.t
-

д
j

с)Fо

о
о-

о.
о
;с

о
tr{

l-

c,i

dь

Lо

(ý
о.

9
о

F-б
о-о
!

Ф

F

Ф

=б
Ф

д
i)

:(
v

оФ
бО
Lc)лб
х-Бa

ллU
.r ц Ч
йо q/
о!!н=ф б

-Ул
=чс,:*
=оjдUЕФ

о0; dлrу Аф_кýф
=9

х
9Б \о

х-
lэaaaл v-)9E.olЕдz3Е заЬ о.. х ::{ с\

s*тч'

Fx;g о;
)\с) = s А а
:JxJ= i=

'Аr=;iбд'Jлr,Ьд
Tvi:Lccdаi!u!gлL
q)ý о-о- .- L+(в<лл':9
ц.l Е _r-'1

'е-+хаа 9>
э*: S ,Y =+ф-{\9;

r2-

;б!

-Mlj\_!

6,хч ч -.- о-9
._й99-=о9
* -,ara i L =
=чллr9Ёцлчч J z zк:i: = Ф (.);
ЁлнннлЁ

IU-]a)l_+л=1!

s Y9ZZ V ý:
ц ar ,-лл 9_L д
ь !}cj;; а )ý * -л
ч:_;;, s = >95Ox,a(JJ,лalлl:9J=
,:9c'i

==d Ёiv ц- ь ч
vvцол

=
lлl-.- Е i х

fFFFU-;
цdач-д

ау:оочr!q
= j 9 У :< ^< сс
=мЕddО-- m6-!_

<*._):rд-+rzб;:

д-дллэJл
лU*--->

Ч о fcJ cJ = F iUaхDББ69
=

z 9 ), l бJ].{a_txF
9*-{-aБ хлйй Е r

лk
(o

Фа
(€
а.

=

ф

F-
сЁ

а.

Ф

Ф

св
t<
9.

Ф

а

х
J
о-
F
у,

х
q
с)

a)
о-

ф

L

Q

д
j

!

J

=

с)

\о

с)q
aJ
F
Ф
.з

-
]^
ду
о*-О
Фf

Fv
>,з

Ф

+=

:кvOЧ-

j0

z=

мýьф
фсJvo

:сa)л

sсЁ=-rS
iJJ

о>1
ц2

Е
Fd
цa
9с)Ф

о
Ф

i- о o1.o
--vYf ai d ц

ю
(-..]

о
\О

Ol

L!:

a:r9хf- ч .*:Ез.= ё

s
l

F
f
о

у
{
с

Ф

о

о
е_

=

х

1)доч
ф

l]
t_o

9сэ

+

Q
Фz

ф

а-

с)у
о

t-.а
Ф
ф
Ft
Ф

aa
сd
а*
7

ч
a]

оФ
=тбдо'5,хЁ
9ф

дф
Ф
о-ю

Ео. л_

F

до
ф- *qс:Fa
д j,,

эЕчg
j л .. ц

iа;l
л'"Е+

--ia
-пUч, с] о-ю
-цлц

хх
qq
(-) Фt"- F
дд

Ed Ed

хý
z;б а ,.qЕ>
! >,r]U-vцофg Ьdхх>

qrrs

{*!:

<Fa:
9=:м
9фбб

.ю\ооо с со,

Л(iЕлц:-
Бi
;р
о-

l-

=Отн
Oi

>'о

б

=*,Jо
F.д .: б л

щdл(]д,J

a)= ; > i о q
: j+m = 7 L(J * о о 9 Е г.i"!л"|--|
Т Y О 9 f ts Ф9r
t7'F >,a к ULд.обtcn\t,a\c Edbz

дщчjF.xЕ()
Фrr

+!Yл
{!

Ёз кх
o2Et,-дбхs
<<9;лтъ*ч
sЁ х >,
:EýLo)=gЁ o.;Q

), - !/ (J б
хý5э-gFц!Е

Цjк(rзa) - л л Jо-х о s

Ф
U---- -Еg(ёо.>

,о=гda::{ .. *.Y F2 о s Y') a)С-ф L:r:4 оо О )ъY: d,trlооч
,lлц.. $ >IИ,:а tr

L

оь

л

д

д
aJ
Б
ф

-1 v(Jфс__
F

чб
-у
rz
л;=

д

Е-

д

a)

qс

о

о.о-

:ЕФ ,^

бьr] -

Utц:Е Фо
лFхЕО

s: Ёсоэа
J=
б+>g *хлл
oa:EFд-(€Е{ý
-;vrл

=й ,Е л
Ф Ч о л-

.,дь
a) Ё л л J

=х
9

=оч =}Ф-
о9лС( ýХ -т=Е х:
ý:Е 5раФr-а>.Е{ :Е О:
Ё н F 5,;9
о9>ъУзЕd

.. ý >iп:а Ё

,

ц

сф
ь- ,-

-Tv(.) Фо
цJ

FF.o

>Ё
-u

лi=

о
л
бЁ

{.)

ьq
о-
a)ч

о-о
!

ýдФ .-
ФL

Yd

!

\с
о
(.)

Ф

о
со
F

.j

a)

о
о-
FлЕ
9

Фс
Fо

c.j

L

с
ь
Ф

Е
Ф

о
о

о.
F
о
i.)

1
=9
цq
Fоо
=ьоо
з
д
L

о

сa

оLо
о
о
о-оа
u

(ý
р.
Ё.о

:
Ed

Е

о
н
о.
\о
о
()дEdo

/,\ dvo-

><

д
с
9
Е

cJ
Ф.ю

А
Фt.^
Еd

я,а
Е)ý

ЁФ:Е{ху
Fc)
Фу
ух

a1 Lу>,Еа.z,<

х
д
д
9F
Ф
Ф
ýю

q
0)
F.

х*
.а, ,к

1а)

.l 9оrJяf€>
х

у>lJ а.z, Ed

ьо
д

о
о.
Ф-

с..1

ь

Е{

х
jл

л-О
со с)-охх cJа>о-о

E{

е

ф
cd

g

0J
о.

Ё
q,
F

z
а.

Ф

(0
E{
(t
Ф
оц

z

Ф

о
цЕ
ф

t.
Ф

F. р.ý3

b-t

I

F
Ф

F.с

dl
=дl
Ul ]

-l
9']л
Ol
c.iт
яl
Фl-
о1
*l

тэlrl
!
ý
-l
Siбл
-l]т]

=].l lLl l

с]
дl l

*l
=*l
цl
d]фL,l1
=!
;]
=у2l ]

ml-
:i-тсо
11 j
б!-блq!вбi
;L

>;
sb
:Е_
+о

м?

=]Оо
?g
Fjо:с
=fь;
vq

ý"
==
Ф1)
о l--

Фо-
FБо:д,
:l .ý
+ ,;,

о

а
0)
zо

Y

8
дц
х
1
=9
с0

Ф

а
Ф

б
х,
tr

о

ч
-

Ф

бl
Ф

L

с

дл

т

Ф

Ф

ц

?а
х
L

9

х

ь
a
х

Ф

Ф

о

\о

Ф

Ф

Q

д
ti
U

Ed
а n

Ф
со

о
\оо

z

оа
.Ч Nt

а.
F.оооtrQ-

оц
ь4

о
lr

цо
щ
ýа

оF

н
о
ф
bd

Lr
9дd

cJс
с)
Ed
ф

d
!

оL
о

aJ

rc
о
ю

d)
Ed
ч
(-)

Lо

-
l

7

оL
д
д
а

о
д

о
Ф

-т,

^lФl
F.I

зl
Егl
a.l

Фltsl
*l2tol
ц1
vI

дl
dl
фl
оl
Oldl
al
юlol
ol
Ll
оl
jI
ql
()l
Fl
:с|

оl
!|
ol
Edl

оl
эl*|
оl
Е{
ýzl
оl
o.1,l

Фlol
чl
=l
рl
bl
Фl
оlMl
dl
o.1
юl
о|
Фl

F{
Фl

ы.il
юI
Фl
ol
дI
rl
!l

!l
El

zl

Фс
Ф
E{
Ф

Е{

L

L

оq
loаоо
\о
а

f
о
d
a)

Lо

aс

з
д

оL
о

о

с-

F
Qо7
Б
a)
F
{J

-{

l!

91

Фl
с0|
о|
Ёlot
[оl

оl
оl
д|

=lаl
Fl

=lоl
trl
оl
цll

ol оml о-
ýl сэ

чl л
лl L
Ll 9
лl ф
rl О

гl 9
.rl я
Fl *
ýl Б

!l л

no
эtоfI
мl =
=lд|
i:l
o.1
a]l

д
cJ

u
с)
о-

оL

=
l

д

оL
о
f

сс
о.
.{

Ф

а
!t

о_
!l
cn
t--

.UZ:,ryr ч 6;

а=;5!
?ц=J9
оч F х l_ ц о *_=: . - -ý->; (J-

=:
d

с-
о
а
m
о
оэ
у
]-

зо
д
2{

Ф
Ft

Ф
о.

о

о

ý
ý
J
f

у<:х
':: Dщо_
ъ -\lлfу

-д

цJ

с5., :с

Tzб

<о

m

Ф

L-
cj
d

о
(d
о-
Ф

ц
L_

о
!

с-
Ф
оо.а
оý
о.

о
!{

j
t-.

д
хсо
tr{

L

с
N

ol
.эl4
н

ч
an
н

2

L

чо

о

q
(d

ч
ýtь

с

с

-
:ý
dLй>.
оо
cJb

L

сох
од
j
q

ч

х]
z

р
()
cJ

с
aJ
F
.1d

о

тý
aa

ý<q

>,;

о"
х:
;2.Е
Оýэ_-
!aооь

L-

xtr1L

л, )s :
o.] у 5

,_ )ý

л а} о9х?

о
а_о
ф

:ll

sv
{9

lо
Фý
2цА:сцд

F
Ф

l-

с)

=*
фу
(J cd
z=

д

1: о
,l д о F

l: ч

]: -

фх
4v
sFy-E:ЕочБý
-лl-аФ:Е=ЕО
ячýЕ5б*J95lлб

xYýUýyU 9 т tr с_)\

х

tц
i--Lt2

_Lb-

9Dх;цLЕ О.о

е

l:

Kq:l

,r\Ot!r>Ё

ý
L

-оь
)ý

:Ед
чý

l

:сь
Ф

:Е

а-о
l
оо

ý

о
Ф

а_о
F.

о-
х

оF
ф

о

оF>j);х>Фх:
х 3 f Ёi Е 3 s:ýлХlофYо*,!+Б х:с о !/ F

ФсФ
о.
!
сý

сл9 >А к'
*ц+6ачр

ц=+а

саqi6:ЯЁ
,х9
9-

,:oS
д О .j

lFi=:'*<д,9-аб
-

cJ

Lю
9ч

чэ
а_с) )ý

о-ýь (.)

-OFJо*-

ь
Фл
о,
F

х

_tsчL9ц
:: о Ц ai т о
:Фg=ýо_
':l-:.icEd!FчU-н

lчq9Yу

ФGтт
ол
mэ
Irор

-F*о
(Jс{

],Y

L:si.>i Е+Фс)UsFoLL]

Ф

О .,(ý;
lv(J

I?+
qL9

i Ёх
=лчуц

rr л !J Q _-|у9!ФF

с

чs

чо
=ььс

оЕ
-!ёs

-
ьýо

|ъ
\.о

'з-fцЕ
;>.:ф
mо-

cJ :d

!Q_

о_l
сd_

_. i]
l0
EF

бL-
].t

Fо
Xq,
зд
хЁ
qa)

9r3

Ф

Фч
йч
А

:,хYd
!i с{
ýиi л*rл=
А-"lхйсй

F

а-Ф /:.
Os(dбцб
,<F

Уо
Z!
од
Фо.о

с
с(

d

дL1-o >,
ок>1

B,s

лбз
-sо{
д+

ь>
сa

,
cJ9

з=

оý

лэ_9

ЁчцЕj

9 }х+
=

-
ьi9аЁ>.

=FмЁ<^9sZ=9=ЕбзY
=ль

d:z
Z^

о,:х-
Uл
".)=5

91 - Y r
>, ч >l-:,

! ý s >.-,

-:рa)>,ч9Ys
о_ о_N
бб:aхх^
-jцЕл
F-dфл
!9-

:*л
/1

г]ll
Lll

tl
l

l

L]
Е
о.
F..

х
q
Ф,ц
Ф

ф

j
L

Бо

л
д
Ф

f-.оо.

о
L

с0
F
Q
Ф

a)

Ф
l-.б-сз
о
!

хсд

цоc)J
:9

ЬФ-:Е
Е-

-О-F.JФ

о :._

ФQЕсэ
х:
оф (.)

9;лq
z!

aJ=

о>,

ь
cl

оо

сa о

ФФ

F
с)J
о
|-

Fд
a)_

а_Е

z.>
QФ

*()SZ
z=:

xF;lo_if:s

-\=цХ
д.-Оr*
а, Ч бi О j
хЧЁ<--

й<;фaOбЕ

- ; Y : о aJ, э
=

:
Ecj ;-{у<;>,
лл=:rбО--

=Еi=+с+}р*>iэч=л]zЛ

l_
Ll]

l1
l

l

i

l

l

l
1-1

х
о.оF

х(Ё
Б
Ф

о
о-
!

L

q
о

о

-
f

Ф
рlo

с)

ФF
ф
с€

о
!

j<
oLо

бц
сF-
L

о

у,
о

о
l-.

ф,-
d*

о

UфЕ

9кi!q1с)
tr

о
F
ф'-
*q
о
tr

о
f

Ф ц

с)

Ф
о

,до

ф

Ф.

о
о

хл
jФ

д:Фi

9х
Ё9

>.=д

о

:-
Фф
qFзФ

^тО9
lo
v=

о гl_
z]л-дочо-Ол

Uэ}rý
!до>ацLz

д

а
F

bl2

ц

F_

о.
:Е

?ффj
-ллlАV г r, О

о,z
q)
фсо
т

=;=€rЕia;.=!2=
(э

'ily * :: :'=., 9 Y Ёа
б= =. ii = ё? т iч EiB1Е а"J'; ="Ёil ý' б? ,9iЕХЕUЕtrs-ууJ,-сэ--а

?л-Y
сЧUХтла-л

{=J

об
.)J

!о
Ёz

дььq
ооо

о
F
Е
Ёо
a)
Lд с)

оФ
s Ёrч
]dлт

Е liЁ _
Ц-оf

:о>=
t\t9
tYУт
_lsБC;ý сgr.o Е
i.. UQ}о-:
чi ý_нфr:алlтЕаral _ =Ui.c,T
нl :tsО
Е ld(JE
b>Eui о_q S

-Ч !

j

о
Ф

а
Ф

Фо.
Ф

Elr

здо
ts
6)

о
д

U

iI
]t]li1l

1l
_l
_l
эlil Lбl
zI
о

Ёl
дsl
ol
6 пi
б
=LEl
Ф1 ldаl
Фб
F.L lао"i]llllll

l]ll]l

*5*а
/,
d>Ё

!Е:
!-о_ф
ч:!

Q:,-А,дiл - Ф-чбэщ хt--<;Gz,=Ф-:о
z

= -Ф lДFл ro
oJs::
F.-Lхчб о.=
=цлY,=' 9
всХj
ц-j=
Lc=='
9ол о ..

:q--YФ^=-О
7.J==-ФоЁ -( Ё = G -., о {
'

9 >,а !-a: х
aj ,j л х tr i-'v о ч

1g x"]^g}a;! ..
= л Э

^
z л 6, -2 ? ?, ..:, - й - э 9 й б

'Е = +.''; : }; = ; о_ л з ;ý; Sox: j J
=

tr j Е:
f - J

-
., ! _

= a,'= a z = ! =
Е

= : = :iл iY9 а Ё е х Б 6-Ё:
=9 = = i: = Tt';5 э; s
;S d i i, = Б r а оtr ф trт_- . ю о\о,
-N.iýn,oг-cc со- э

=

хф
тЕ
0(D
Fq
дл
EFло:л
{

+х
фF::з

АлФ=vF!
*ч :s=*+Е;

aJ

=ц

:-о
L>6!-

aý О lý
_tLOY >,+ Ed

^4
- ф

о ^ý sJ_

jлбкj
F=<=д

-=лLА

i=y):iyЕ:дa)^

_лдд-
dt;-ЕФ:

Uscd-i
л4lvУ:
Е:л^+
о .d < ." х >
- i a) < 9 J

t iJ
=a'9 к

d:1 "УGl
с-Ч а ^о_a.)J - 9,::;

9 О - л 9 :,

:>ЁаF!
5?>isr:

лva

-пi c.i =и; i

о
ф

]F
l.c

я

€
ý
с.с L

-;,r;

з;
>|:
z._;
aJ:т,>,;q!
OlЕ(
ol
s]:,
о
!

о

Ео
Ф

ч
-(

]

S
:Е

ф
оо
2Ёо-
:Е

toо

L

U

t

Fод
9J-..
F.
a)о
a)
F
бо
б

a.)

Ео
о
о
о-

о-ю
о
о

о
l
F
d

ч
c\t

Ф

(ý
до
о.
F-

Фо
t_.,о

с.;

F
z,
бJ

оL

о
сd
о.
!

L

F

о_

ln)
Lo

д
:=

]с
F

lц
lO

д
mоl:E]о

](o
:с
J

;
L

Е()

о

q

5

д

Фq
ФF
Lo(J
о-
F_

с
х

б

д
(.)
F
-
=

Ф
о
а-
2
о-оа
!
ý
ус
аог-
.i

фб
:с I-,бО
LOлб
v
jу

sbf=О

гF i4J:v

9=б

-Uv-
бl ::=ji
оjДUЕФ
auчл!zr:л

ЕФф
5Fa
-9!dOO-ro
ф=J*L

ar j lгl

Едz
3' l^

!1(6 о
,. : =1 с-..]

<бе!vU--лzфz
>igj. S s ь !ца=s _:+чх]л--
TY*:t_oý
л:!!!!-1

=.У ! ! * а
;i9Jc_

лj
=* = ý .Y т<9:

+Z-
ý_;LY

=;-trбiу-::
Фбi
* !}t.- Lo .. a-ю
,-х9)--а-
Ё,itо\о i: s
плUQJZz
к9: : Ф о;

!дчч]]*Е
9llч-):9..:=еёЕ

ýtrЕ-.1у,=>L л- _л л о J д _х oN )_] x')s _ >,

9l9л,_ч=,
>\лN': 9 J:

L:лллал
)= uc..]"-l" Ёqо с-- - ts О:с .л,\a \о Ф о >1

9vy:y
:]FFFv!;

!dUYg*

iоrЁЁtЬ{;
i ъ а й й >,< cj
Тоjsоu_--
а'ф.-.<L*j2 d )5'=': i) = i* *5 + * Ф 9д
фa.lXXaiK

:;з<11 =U+";:1 uuча!
-_н
Uд }

9=|г, V,

ri
Ф

Ф
F-

q
сб

/,
L

а

х
д

Фзб
о
Ёд
\оа

о
(.)
t-Ё(d,
l

Ф
c.l
о
E{
t-.
б)

L.

"s
ос
о!

ус
в?
J(

о):Фс>(
р:о,
=

Фс

о

]дд
]"{ б

а1|-
!Y:;

ýе>,эо>
_j<

>.Э о
zФ=
;оr

Оrм
j9a

oio
j ., с

Еu*b<s
лOтй +6
0лф

bXiJ

,хооiEU
о-
t:-(l
<<-{

к
.dл

f9

*diо-д

==" c.r_

a()ч/ о-
z>a

о.о

о

q
F
(с
с0

,Ф
а.)

ol
дl
Ёl
(€l
зl
сdl
Фl
}{l()l
9l
al

d
LФ

оL

ва

:El
сЁ]
Edl

ф]
о
Q

д
б

1

д

ф

,о

1

д

о
ь
с)

i-.

(n

Ё-

о

Ф
о-

х
L

Ф-d

><

д

с)
F-б
о
Ф
а
\о

д
Ф
F.q
Lх
Lo

d

q
dý
F
(.)

ч

z.

о
dа
Lо
о
Ф
q
о

'г

(d
1+iFо
lt

]<

1!]о
]9
lоl\о]о

Llq
Ф1{
F_

1о

L

(,)

о

сз
cn
(n

о
(n
Ф

q
о"
F.

о
с)

Ё

F.о
',! ]

оLo
J

dL

io

Fо
2

о
><

\оо
6)

Фд
6)

!

Lо

(d

z

о

-
J

с
F
6)

Lё

а+з
g

д
,о

с

q
<)

р.б
Ф.

L>l
Цsо-

6
оF-
fО;>,
-л

л)='!о

dцФб
Y<

'Еd9;s
д

оФd
fФd

!,
5Fo;о
av=чл=
U<s
=ФJ

I >1 о s
rОл:

=хOзоz=4T
,z д U ?jS9

_-Е>,*
:=r:,:Ф
]=ох
.j - -U:^т=дцоо
qЦ_

у!Ф=ool* U

->-ц,^=Е
':9со;
= ^о

ýлд-.- т ; j - GЁ*+__-;O-hU=
+ чо i! j

=*Y-!+:

я +;
=

н i
:::l>> *л;ч_< Ё ., v

lмц+*L

:ýхо- :м л ., - :
=Qу9:йi

,Еl

s

q

rG

оýз
L

f

с)

r_()
G
п
Uо,
a)

о-
д

д
Ф

бс.
Фа-
Lс
о
с*
Uа
Е{

q

фа

а

a
;
xl
д

о-
ф
о
aаa

fOа
j]
fL
FLdq

f
d

ýz
а
о

о_

n
о,

:

о
ф

с-ю

jадЁ,
о
жс):д
!-л-|о:с;.

t--.
Ф

Ф

F
(d
о
х
д
а
6)
Ео

о()
a)

11
бJ

о
a):
д

vz
о=
т
>а со

Ф

ot

F
Q

j
.L

=:- э
Ф a а;

-фIлz л,7.бЁ9
= а.= а U
2-v=Хл:=:*л
+J=Чd^

9jдF_- ;д:
д5д

!aLtrчч

=л:а:ц:l;: - ^9
-*--Y-

: у: i-;
- =

'J л "i л

П*ХSlо=:ц;--'--лz )r>\
-;:l-U
L<D-xc
Jl-*а!

>.!/,a)лj7,ч2Uо.=тa) >1 ц<,-'ь'u
Р

=
! Е х *lH

Б ; с- U _c-.t- 9>о-Uччч':
- c.j cn \i п \э Г-,

х

:Еоа
о
о
tr
Ф

з

a.)
Fо
Ф
з
Е
а
а

а

S>
t a-)

d

а.
F-

j
t-..о

ц
,/,

\о
Фд
a)
о_
a)

г.